
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2025

                          КАРАР

                        № 98/ик-п
               

О внесении изменений комиссии по 
урегулированию конфликта
интересов в отделе спорта и 
туризма ИК БМР РТ 

В связи с  кадровыми изменениями,  произошедшими в отделе спорта и
туризма  Исполнительного  комитета  Буинского  муниципального  района
Республики Татарстан

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции в отделе спорта
и  туризма  Исполнительного  комитета  Буинского  муниципального  района
Республики Татарстан следующие изменения:

1.1.Вывести из состава комиссии: Сайфутдинову Зульфию Фатыховну.
1.2. Ввести  в  состав  комиссии:  Залалдинова  Айрата  Ильдусовича  –
директора  муниципального  бюджетного  учреждения  «СК  «Дельфин»
Буинского муниципального района РТ.

2.Изложить  состав  комиссии  по  противодействию  коррупции  в  отделе
спорта и туризма Исполнительного комитета Буинского муниципального района
Республики Татарстан в новой редакции с учетом внесенных изменений:

Председатель Комиссии:
Иванова Ирина Викторовна – начальник отдела спорта и туризма 
Исполнительного комитета Буинского муниципального района РТ.

Заместитель председателя Комиссии: 
Петухова Валентина Веняминовна – главный специалист отдела спорта и 
туризма Исполнительного комитета Буинского муниципального района РТ.

     Секретарь комиссии:
Гайсина Сириня Раифовна – инструктор методист МБУ ДО СШ «Батыр» БМР РТ;

Члены комиссии:
Ахметзянов Гумер Хамзиевич – директор МБУ ДО «СШ «Арктика» БМР РТ;
Залалдинов Айрат Ильдусович – директор МБУ «СК «Дельфин» БМР РТ;
Габайдуллин Альберт Завидович – директор МБУ ДО «СШ «Батыр» БМР РТ;
Юнусов Айрат Самигуллович – директор МБУ ДО «СШ «Юность» БМР РТ;

г. Буинск



Сабитова Руниза Загфяровна - директор МБУ «Центр М (С) ФООП «Форпост»
БМР РТ»;
Андреева  Гульчачак  Камиловна  –  Исполнительный  секретарь  Буинского
местного отделения партии «Единая Россия».

3. Настоящее  постановление  вступает  в  законную  силу  со  дня
официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте
района на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан
по  адресу  http://pravo.tatarstan.ru/,  а  также  Портале  муниципальных
образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет по адресу http://buinsk.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель                                                                                                            Л.Р. Шакирзянов 


	КАРАР

